
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 04.05.2024 12:18:55

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7144

Zarządzenie Nr 119/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 7
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zespołu Obsługi Szkół Gminy
Nowa Słupia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2020r. poz. 713) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:
§1
Powierzam Pani Annie Karcz zatrudnionej w Zespole Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia pełnienie obowiązków
Kierownika Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, w tym spraw związanych z prowadzeniem gospodarki
finansowej jednostki i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.
869 ze zm.) na okres
3 miesięcy, tj. od dnia 1 października 2020r. do dnia 31 grudnia 2020r.
§ 2
Powierzenie obowiązków Kierownika Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia następuje
za zgodą pracownika.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą  od  dnia 1 października 2020r.
 
 
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7144

